
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: hodonin@familypoint.cz ,  
http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé pondělí a středu mezi 13 až 
16 hodinou 

 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

V červenci se na budově Domu kultury Hodonín akce nekonají. 
    

PŘIPRAVUJEME NA SRPEN 2018: 

10. – 13. 8. SVATOVAVŘINECKÉ SLAVNOSTI 2018   

17. 8. LETNÍ SETKÁNÍ S BORISEM PRÝGLEM A JEHO HOSTY  

25. 8. HODONÍNSKÝ PON-TÓN – hudební festival na Vodní cvičišti    

 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz    

9. - 13. 7.  Upozorňujeme na uzavření knihovny z důvodu revize knihovního fondu. Městská 
knihovna Hodonín – pobočka Brandlova 81. 
Z technických důvodů zde nebudou vyřizovány žádosti o rezervace, prodlužovány výpůjčky 
ani vyřizovány jiné žádosti.  
Od 9. 7.  do 13. 7. bude možné si půjčovat na hlavní budově knihovny na Národní třídě 36. 

 

16. 7. – 19. 8. Upozorňujeme na uzavření knihovny z důvodu revize knihovního fondu. Městská 
knihovna Hodonín – Národní třída 36.  
Z technických důvodů zde nebudou vyřizovány žádosti o rezervace, prodlužovány výpůjčky 
ani vyřizovány jiné žádosti.  
Od 16. 7.  do 17. 8. bude možné si půjčovat na pobočce Brandlova 81. 
Výpůjční doba se prodlužuje do 30. srpna 2018. 

 

 

23. 6 – 1. 9 Mikoláš Axmann – Planetárium. Výběr litografií z otevřeného souboru Planetárium přináší 
pohled přes rameno kamenorytce, otisk soustředěně zpracovávané plochy zbroušené a 
nazrněné vápenné břidlice 

Galerie 
Vednevnoci 

2. 6 – 31. 8 Petr Přikryl – Obrazy. Výstava obrazů hodonínského malíře.  
 

Výstavní sál 

9. 7 – 29. 8 Jarmila Maršálová – Na břehu Moravy. Výstava obrazů. Vernisáž výstavy se koná v sobotu 
4. srpna v 10:00 s Jozefem Jelenakem v rámci festivalu Po stranách Moravy.  
 

Minigalerie 
Amatér 

 PŘIPRAVUJEME NA SRPEN 2018:  

3. – 5. 8. Po stranách Moravy. 7. ročník mezinárodního poetického festivalu. Program na 
www.postranachmoravy.cz 

 

 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774  941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      

OTEVŘENO DENNĚ: listopad až únor  9:00 - 16:00     březen, říjen 9:00 - 17:00 duben až září  9:00 - 19:00 
VSTUPNÉ: Dospělí: 130,-Kč 

Děti (3-15 let), důchodci (do 70 let), ZTP: 80,-Kč 
Děti do 3 let, senioři nad 70 let, ZTP/P: zdarma 
Rodina 2+2: 300,-Kč 
Možnost zakoupení celoročních zvýhodněných permanentních vstupenek pro rodiny i 
jednotlivce 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
 
 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz
http://www.postranachmoravy.cz/
http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz


LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí               
 
2.7.-30.7.- Výstava obrazů - Portréty - Adéla Hastíková, oranžerie LH 

Po 2.7. 
Kulturní sál 19.00 

 
 

Dva muži v zajetí (hudby a zpěvu)Letní 
populární koncert ze světových operet, 

muzikálů, italských a španělských serenád 
Poslechový večer 

 

 
 

Lukáš Hacek – baryton 
Jan Kučera - bas 

Prof.PhDr.Miloš Schnierer, 
klavír a průvodní slovo 

St 4.7. 
Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Country western band 

Čt 5.7. 
Kulturní sál 19.00 Divadelní komedie Poslední doutník DS Svatopluk z Hodonína 

 
Pá 6.7. 

Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer DH Rubín ze Skalice 
So 7.7. 

Areál LH 18.00 Taneční a poslechový večer Rošťáci 
Po 9.7. 

Kulturní sál 19.00 Poslechový večer s lidovým vyprávěním Manželé Osičkovi 
St 11.7. 

Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Jerry band 
Pá 13.7. 

Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Jitřenka L. Soustružníka. 
Po 16.7. 

Kulturní sál 19.00 Poslechový večer 
CM Mirka Zachovalého 

z Hodonína 
St 18.7. 

Amfiteátr 18.00 
 

Taneční a poslechový večer 
 

JAMA 
Čt 19.7. 

Areál LH 18.30 Poslechový večer ABBA revival 
 

Pá 20.7. 
Kulturní sál 19.00 

Taneční a poslechový večer 
„Vzpomínky na 60. léta“ Manželé Procházkovi 

 
So 21.7. 

Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer KV band 
Po 23.7. 

Kulturní sál 19.00 
Poslechový večer plný lidových písniček 

a vyprávění Sourozenci Baťkovi 
St 25.7. 

Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer 
 

DH Dolinečka 
Čt 26.7. 

Amfiteátr  19.00 
Poslechový večer 

Koncert kapely Poutníci Poutníci 
Pá 27.7. 

Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Jitřenka L. Soustružníka 
So 28.7. 

Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Four Glasses 
Po 30.7. 

Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Manželé Grufíkovi 

    
 
 

VÝSTAVY 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                    

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SO 
SVÁTKY   

 
zavřeno 

13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 
 
13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 

http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz
http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info


Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 
Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu 
nejslavnějšího hodonínského rodáka 

do 30.9. 
 
 

Svět fantazie Aloise Sikory. Výstava k 75. narozeninám malíře, básníka a pohádkáře Aloise 
Sikory. Na výstavě se představí různé postavičky z říše autorovy fantazie, například vodníci. Autor 
používá techniku olejomalby na plátně, dřevě a kameni, kresbu tuží a akvarel. 

21. 7. 2018 Noční komentované prohlídky stálé expozice T.G. Masaryk a rodný kraj. Masarykovo 
muzeum v Hodoníně ve spolupráci s Divadelním souborem Svatopluk zve na Noční 
komentované prohlídky expozice T. G. Masaryk a rodný kraj. Prohlídky 21. 7., 17. 8., 31. 8. , 
začátek ve 21 hodin, Zámecké nám. 9. Nutná rezervace, počet návštěvníků omezen! Rezervace 
m.piskulova@masaryk.info, tel. 518 351 834 

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 
 
zavřeno 

13.00–17.00 

do 16. 9. Zapomenuté Srbsko. Výstava se tematicky připojuje k oslavám stého výročí vzniku 
Československa a je součástí 5. Dnů slovanské kultury 2018. Připomíná historické vazby a 
události v dějinách českého národa a Srbů od středověku po současnost. Důraz je kladen na 
osobnost T. G. Masaryka, pro kterého bylo Srbsko vzorem v boji za svou samostatnost, ukazuje i 
důležitou roli Srbska v letech 1938 a 1968. 

do 26. 8. Ve stínu trámoví. Výstava nabízí výběr obrazů, objektů a kreseb z let 2014-2017 vzniklých za 
autorova pobytu v Buharech. Vystavené série jsou záznamem událostí, vjemů či situací, které ho 
v kraji pod Pálavou potkaly. Tvorba minulého roku má intimnější polohu, kdy autor obrazy a 
objekty balí do průhledných  bublinkových folií a tím se snaží jejich obnažená těla ukrýt a 
ochránit před nepřízní počasí i před zraky diváka. 

 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, 
www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          

 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo 
elektronickou poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a 

venkovní technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na 
rozvoj průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je 
nutno objednat:  604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   

Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE  

Státní svátky 
13.00 – 17.00 
13.00 – 17.00 

Vstupné: Základní vstupné 80,- Kč, snížené vstupné 40,- Kč rodinné vstupné 160,- Kč 
Vstupné pro školní skupiny, výukové programy 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% základního vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma. 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

Do 2. 9. 2018 
 
 
 
 
 

KATEŘINA ŠTENCLOVÁ. KRISTÝNA ŠORMOVÁ / Propustné světy (zahájeno 28. 6.) 
Obě výtvarnice nespojují pouze shodné iniciály. Obě umělkyně se systematicky zabývají 
abstraktně expresionistickou malbou, věnují se velkým formátům, intuitivní gestické malbě, 
experimentují s vrstvenými barevnými kompozicemi a příznačnými materiály, zajímají se o 
fenomén transgrese, možnosti průchodnosti a propustnosti mezi vnějším světem a subjektivními 
mikrokosmy. 

mailto:m.piskulova@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MILAN FLAJŽÍK / MOJA CESTA (zahájeno 28. 6.) 
Výstava představí průřez mnohotvárnou tvorbou slovenského sochaře z nedalekého Záhorí, který 
čerpá svoji inspiraci z nepřeberných struktur přírody a okolního světa. Svůj um kreativního sochaře 
programově spojuje s bohatými znalostmi a zkušenostmi restaurátora. Výstavní projekt je 
realizován ve spolupráci se ZGJM v Senici. 
Z CESTY ZA SVOBODOU (zahájeno 28. 6.) 
Výstava připravená při příležitosti 100. výročí vzniku Československé republiky představí práce 
členů SVUM i dalších autorů, kteří výtvarně zachytili zážitky z 1. světové války, účastnili se bojů 
v legiích, anebo vytvořili díla, vztahující se tematicky k počátkům naší státnosti. Výstavu doplní 
také dokumenty vztahující se k tomuto tématu. 
 
Prázdninové dílny Dětského ateliéru: celodenní tematické výtvarné dílny pro děti 10. – 11. 7., 
tvořivá dopoledne 24. 7., 25. 7. 2018. 
Nutná rezervace na tel. 601 575 255, 518 351 051, e-mail: navratilova@gvuhodonin.cz. 
 

 Více informací na www.gvuhodonin.cz  
 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  

Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 
 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  

Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 
 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 
 Sobota   9:00 – 12:00 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               
(v prostorách Informačního centra města Hodonín) 

23. 6 – 1. 9 Mikoláš Axmann – Planetárium. Výběr litografií z otevřeného souboru Planetárium přináší 
pohled přes rameno kamenorytce, otisk soustředěně zpracovávané plochy zbroušené a 
nazrněné vápenné břidlice 

                           
 

KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 
DATUM ČAS PŘÍSTUPNOS

T 
NÁZEV FILMU VSTUPNÉ 

1.7.2018 17.30 PŘÍSTUPNO JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA 120 Kč 
1.7.2018 20.00 DO 12 LET 

NEVHODNÝ 
LÁSKA BEZ BARIÉR 120 Kč 

3.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

TICHÉ MÍSTO 110 Kč 

4.7.2018 10.00 PŘÍSTUPNO AUTA 3 / PRÁZDNINOVÁNÍ V KINĚ 60 Kč 
4.7.2018 20.00 DO 12 LET 

NEVHODNÝ 
NĚKDO TO RÁD ZAHALENÉ / ART KLUB 110 Kč , FK 90 Kč 

5.7.2018 20.00 DO 15 LET 
NEVHODNÝ 

PRVNÍ OČISTA 120 Kč 

6.7.2018 17.30 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

ANT-MAN A WASP   2D 120 Kč 

6.7.2018 20.00 DO 15 LET 
NEVHODNÝ 

PRVNÍ OČISTA 120 Kč 

7.7.2018 17.30 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

ANT-MAN A WASP   3D 140 Kč 

7.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

ANT-MAN A WASP   3D 140 Kč 

8.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

ANT-MAN A WASP   3D 140 Kč 

10.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ / VARY VE VAŠEM KINĚ 80 Kč 

11.7.2018 10.00 PŘÍSTUPNO ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE / 
PRÁZDNINOVÁNÍ V KINĚ 

60 Kč 

http://www.gvuhodonin.cz/
http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


11.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

STUDENÁ VÁLKA / VARY VE VAŠEM KINĚ 80 Kč 

12.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

MUSE: DRONES WORLD TOUR 200 Kč 

13.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

MAMA BRASIL / VARY VE VAŠEM KINĚ 80 Kč 

14.7.2018 17.30 PŘÍSTUPNO HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ 
DOVOLENÁ   2D 

120 KČ 

14.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

MRAKODRAP   2D 120 Kč 

15.7.2018 17.30. PŘÍSTUPNO HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ 
DOVOLENÁ   3D 

140 KČ 

15.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

MRAKODRAP   3D 140 Kč 

17.7.2018 20.22 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

PROFESOŘI ZLOČINU: VELKÉ FINÁLE 90 Kč 

18.7.2018 10.00 PŘÍSTUPNO LICHOŽROUTI / PRÁZDNINOVÁNÍ V KINĚ 60 Kč 
18.7.2018 20.00 DO 12 LET 

NEVHODNÝ 
MANIFESTO / ART KLUB 120 Kč, FK 100 Kč 

19.7.2018 20.00 DO 15 LET 
NEVHODNÝ 

DĚSIVÉ DĚDICTVÍ 110 Kč 

20.7.2018 20.00 DO 15 LET 
NEVHODNÝ 

DĚSIVÉ DĚDICTVÍ 110 Kč 

21.7.2018 20.00 PŘÍSTUPNO MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 130 Kč 
22.7.2018 20.00 PŘÍSTUPNO MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 130 Kč 
24.7.2018 20.00 DO 12 LET 

NEVHODNÝ 
MANŽEL NA ZKOUŠKU 120 Kč 

25.7.2018 10.00 PŘÍSTUPNO KRÁSKA A ZVÍŘE / PRÁZDNINOVÁNÍ V KINĚ 60 Kč 
25.7.2018 20.00 DO 15 LET 

NEVHODNÝ 
ZERO / ART KLUB 110 Kč, FK 90 Kč 

26.7.2018 20.00 DO 12 LET 
NEVHODNÝ 

NEŽ PŘIŠLA BOUŘE 110 Kč 

27.7.2018 17.30 PŘÍSTUPNO CHATA NA PRODEJ 120 Kč 
27.7.2018 20.00 DO 12 LET 

NEVHODNÝ 
HOTEL ARTEMIS 120 Kč 

28.7.2018 20.00 PŘÍSTUPNO CHATA NA PRODEJ 120 Kč 
29.7.2018 20.00 PŘÍSTUPNO CHATA NA PRODEJ 120 Kč 
31.7.2018 20.00 DO 15 LET 

NEVHODNÝ 
ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ 120 Kč 

 VÝSTAVA v KAVÁRNĚ KINA SVĚT HODONÍN  

1. 7. 2018- 
31. 7.2018 

16.30-20.00 David Vávra – Šumný Balkán: Výstava originálních kreseb, básní, deníků i technických 
scénářů o českých architektech autorské dvojice režiséra Radovana Lipuse a architekta, 
básníka, divadelníka Davida Vávry. 
 

 Výstava bude otevřena denně (mimo pondělí). 

 
VOLNÝ ČAS 

MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 115/27, 695 01 Hodonín, kontaktní osoba: 
Ing. Klára Osičková- manažerka svazku, tel: 725 808 375, email: osickova@hodoninsko.eu  info@hodoninsko.eu 
www.jiznislovacko.cz     
 
Místní akční skupina Dolní Morava, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. Josef Smetana, tel. 
777 328  052, www.mas-dolnimorava.cz  info@mas-dolnimorava.cz  
25. 6. 2018 - 2. 9. 2018 
 
 

BAŤŮV KANÁL VE FOTOGRAFIÍCH 
Regionální centrum v Hodoníně, Masarykovo nám. 115/27 
Výstava pořádaná k 80. výročí založení Baťova kanálu. Vernisáž výstavy je 25. 6. 2018 od 
17:00 hod na Regionálním centru v Hodoníně. 
REGIONÁLNÍ CENTRUM VE SPOLUPRÁCI S DOBROVOLNÝM SVAZKEM OBCÍ OBCE PRO 
BAŤŮV KANÁL a BAŤOVÝM KANÁLEM, O. P. S. 

 

mailto:osickova@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.jiznislovacko.cz/
http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz


 
 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  

každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV  Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      

 PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ – Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby – každou neděli od 9.00 hod. ve sborovém domě AC 
 Čtvrteční  Hledání moudrostí z  Bible v 18.00 
  
 PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY O PRÁZDNINÁCH 
16. – 20. 7. Fér Fotbal -  příměstský kemp pro kluky i holky 7-15let 
   6. – 10. 8. English  camp - příměstský English camp pro děti 7-15let ,zaměřen na konverzaci s rodilými 

mluvčími z Kanady. Hry, sport, umění, výlet. 
 Výlet do města X -  vlakem , celodenní výlet pro rodiny i jednotlivce  
 NA VŠECHNY TYTO AKCE JE NUTNÁ PŘIHLÁŠKA PŘEDEM!!! Více info na 739 584 095 

 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, www.klubyzdravi.cz  
 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín –  Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 
 
KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času  Mgr. Petra 
Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 
 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/ 
Služby poskytované charitou Hodonín najdete na http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56,  
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku   

Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
Sezóna zahájena - i ta plavební. Lodě jsou "odzimovány", na svém místě a připraveny. Počasí nám zatím přeje. 
Proto, máte-li zájem o plavbu lodí, neváhejte a přijďte. Srubová restaurace otevřena každý den od 10:00 hod. a 
plavby lodí každý den v doporučené časy: 11:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00 hod. Skupiny osob - po domluvě 
kdykoliv. Info a reservé na tel.: 603281290 

 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín 
Martina Kočvarová - tel. 724 570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz , www.batacanal.cz 
 

http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/


IV. ročník Festivalu Dny kultury na Baťově kanálu: kulturně – společenský festival ve stylu hudebních koncertů, divadel a 
zábavy pro děti. Bližší informace naleznete na www.batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz a webových stránkách 
členských obcí svazku. Jednotlivé akce se uskuteční v rámci projektu Kulturní léto na Baťově kanálu 2018.  
5. 7. –  6.7.2018   15:00  Cyrilometodějské táboření pod Výklopníkem - Tradiční hudební večery 

v přístavu s folk a country kapelou (5.7. ELDORADO, 6.7. ŠTĚPNICA BAND), 

možnost stanování na ostrovech, místní grilované speciality. 

Přístav 
Výklopník 
Sudoměřice 

7. 7. 2018  
Divadlo na vodě - Divadelní komedie s názvem Totálně šťastní v podání 
Divadla Meteora 

 Přístaviště U 
Jezu 
Hodonín 

27. 7. 2018  Divadlo na vodě - Divadelní komedie s názvem Mýdlo v podání Divadla 
Meteora 

 Přístav 
Rohatec 

 
SPORT 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 

Z důvodu pravidelných technických kontrol a oprav v měsíci červenci, budou sportoviště TEZA Hodonín 

uzavřena!! 
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 777 695 008,  www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,   
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
V případě zájmu o soukromý pronájem kontaktujte vedoucího zimního stadionu p. Prčíka 
tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 
  
!!!Od středy 2. května 2018 bude v provozu in-line plocha!!! 
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 

Z důvodu pravidelných technických kontrol a oprav v měsíci červenci, budou sportoviště TEZA Hodonín 

uzavřena!! 
 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
 

Z důvodu pravidelných technických kontrol a oprav v měsíci červenci, budou sportoviště TEZA Hodonín 

uzavřena!! 
 
ČSS a  Avzo TATRA Hodonín-Pánov,  správce střelnice:  607 703 992  ,  731 008 388, https://sskhodonin.webnode.cz ,  
i.prudek@seznam.cz  
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz 
info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 
 

http://www.batacanal.cz/
http://www.obceprobatuvkanal.cz/
http://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis
https://sskhodonin.webnode.cz/
mailto:i.prudek@seznam.cz
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz


RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  

 Zavřeno 2. – 6.7.2018 z důvodu dovolené. 
Z důvodu konání příměstských táborů bude 9.7. - 10.8.  uzavřena herna, hřiště otevřeno od 

12.00 do 19.00 hodin 
Pro předškolní děti Příměstské tábory pro předškoláky v prostorách CPR – poslední volná místa: 9. – 13.7. 

Sněhurka a trpaslíci; 23. – 27.7. Křížem krážem Tramtárií;  
Přihlášky: 774 650 133;  brackova@cprhodonin.cz 

Pro školáky a mládež Ping-pong – na zahradě CPR Hodonín – pálky a míčky k zapůjčení na recepci CPR. 
 
Příměstské tábory pro školáky v prostorách dětského městečka – poslední volná místa: 9. – 
13.7. Dobrodružství v pralese; 16. – 20.7.: Pevnost Boyard na Moravě; 23. – 27.7. Cesta do 
pravěku; 30.7. – 3.8.: Na divokém západě, 
 
Výtvarné workshopy pro školáky v prostorách CPR: 23.-27.7. / 9.00-12.00. 
Přihlášky: 774 650 133;  brackova@cprhodonin.cz. 

Poradenství Poradna DIVIZNA – poradenství a mediace v rodinných vztazích:  divizna@cprhodonin.cz  
Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz 

Hlídání dětí Miniškolka Mateřídouška – dětská skupina pro dětí od 1,5 roku.  
 
Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, doprovod 
ze školky, do kroužků aj. Info:  602 638 552, herodesova@cprhodonin.cz 

Dobrovolnické 
centrum Dobromysl 

Přidej se k mladým, co mají energie na rozdávání. Přidej se k těm již moudřejším, co 
nabídnou pochopení a nadhled……Nabídni pomocnou ruku, inspiruj se, buď inspirací.  
Dělej, co máš rád a na co máš buňky. Nabídce se meze nekladou. Pomáhej dobrovolně 
v Centru, v domovech pro seniory, nemocnici či dětském domově.  
Kontaktuj nás: 606 702 360, dobromysl@cprhodonin.cz 

 
TURISTIKA + VÝLETY 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na 
internetových stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie 
sportu.     

14. -15. 7. Cyklistický přejezd Hodonín – Košariská: Putování mezi rodišti T. G. Masaryka a M. R. Štefánika. V 
sobotu 14. Července start od rodného domku a muzea generála Štefánika v Košariskách, v neděli 15. 
Července z Branče. Akce pořádána  ve spolupráci s Československou obcí legionářskou. 

 

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 
HODONÍNA 

  
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  

6. - 9. 7. Slovácké hody v Čejči – areál parku, výstava v Základní škole 
21. 7.  20 h. 
  

Letní noc – areál parku, při nepřízni počasí sokolovna, vstupné 150 Kč. K poslechu a k tanci hraje skupina 
ŽÍZEŇ A HLAD. Občerstvení zajištěno vč. degustace vín vinařů z Čejče - pořádá ZO ČZS Čejč                                           

 
 
 
 
 
 
 

http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:brackova@cprhodonin.cz
mailto:brackova@cprhodonin.cz
mailto:divizna@cprhodonin.cz
mailto:zdisak@seznam.cz
mailto:herodesova@cprhodonin.cz
mailto:dobromysl@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz


ČEJKOVICE –  tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
28. 6. - 9. 9.2018 Navštivte během prázdnin vinaře z Čejkovic. V pravidelných intervalech jsou otevřeny dva až tři sklepy 
  v době od 13:00 do 18:00 hodin. Degustace vzorků u vinaře stoji jednotně 100 Kč. Vína, která vám  

budou chutnat si můžete ihned zakoupit. Vinaři vám rádi ukáží výrobní prostory, kde se víno vyrábí a 
zodpoví vám veškeré otázky, takže neváhejte přijet, info na www.vinozcejkovic.cz. 

 
5. - 6. 7.2018 Otevřené vybrané sklepy, začátek od 13:00 do 19:00 hodin, degustace vzorků stojí u vinaře jednotně 

100 Kč. 5. 7. od 19:00 hodin bude před Vinným barem a Vinárnou U Templářských rytířů posezení s CM 
VOJARA Antonína Pavluše, info na www.vinozcejkovic.cz. 

 
28. a 29. 7. 2018 Raráškův prázdninový víkend v Sonnentoru, stezka pro chytré hlavičky, tvořivé dílničky, divadlo, 
  vstup zdarma, info na www.sonnentor.cz. 
 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
 
DUBŇANY –  Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz     
www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     

Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA .  Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
1.7-27.7 
 6.7. 
14.7. 
28.7. 

Svět hraček 70., 80. a 90. let – výstava Kulturní a informační centrum 
Metla fest - přírodní areál 
Letní noc se skupinou Generace – přírodní areál 
Rockotéka – přírodní areál 

 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  

10. 7. 2018 Ruční stavění hodové máje, od 19.00 hod. 
14. 7. 2018 Podlužácká beseda u cimbálu, hraje CM Břeclavan, zábava pod zeleným od 20.00 hod.  
15. 7. 2018 Hodová mše svatá celebrovaná jeho excelencí Janem Vokálem, biskupem královehradeckým, 

na Výletišti pod zeleným od 10.00 hod. 
15. 7. 2018 Tradiční josefovské krojové hody, hraje Lanžhotčanka, v 15.00 hod. požehnání hodů, od 15.30 

hod. průvod od kostela ke starostovi o povolení hodů a následná zábava pod zeleným 
16. 7. 2018 Tradiční josefovské krojové hody, hraje Lanžhotčanka, chození po obci od 10.30 hod. a zábava 

pod zeleným od 17.00 hod. 
17. 8. 2018 Tradiční josefovské krojové hody, hraje Lanžhotčanka, zábava pod zeleným od 19.00 hod. 
20. 7. 2018 Pohodová zábava u cimbálu, hraje CM Lašár, zábava pod zeleným od 20.00 hod. 
28. 7. 2018 Mezinárodní pohárový turnaj ve fotbale, tradiční turnaj amatérských mužstev od 13.00 hod. 

na hřišti 
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    nevrla@luziceuhodonina.cz  

7. 7. 2018 Předhodový večer „Rakusky císařpán“ 
8. – 10. 7. 2018 Hody 
28. 7. 2018 Den s vodníkem Tihelňákem 
28. 7. 2018 Rock na Cihelně  
Každé prázdninové úterý Letní prázdninové dílny v knihovně 

 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  kdmikulcice@seznam.cz  

5. 7. Cyrilometodějská pouť na Slovanském hradišti 
6. 7.  Vinaři na hradišti (gurmánské a vinařské stánky, multikulturní program) 
6. 7. Petr Bende – koncert (v rámci Vinaři na hradišti) 
28. 7. – 23. 9.  „Jak šel kroj“ – výstava krojů a port na Chalupě F. Mikuleckého 

 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    

6. července NOC POD MUTĚNSKŮ HORŮ – přehlídka vinařů a vinné trhy. 
Amfiteátr Pod Búdama, začátek v 15,00 hodin. K poslechu i tanci hrají: Neoveská CM a skupina 
Los Playbos 

7. července Koncert MIRAI LIVE – Amfiteátr Pod Búdama, začátek ve 19,15. Předkapela Ken Allen z  Čejkovi 
a Šroti z Dol. Bojanovic. Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč. Více na www.mutenice.cz 

14. července Koncert DH Drietomanka. Amfiteátr POd Búdama, začátek v 19 hodin. 
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč. Více na www.mutenice.cz 

  

http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.vinozcejkovic.cz/
http://www.vinozcejkovic.cz/
http://www.sonnentor.cz/
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:nevrla@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz


21. července Letní noc Pod Búdama. Hrají HOLKI a DJ Luděk Ptáček. Začátek ve 20 hodin. 
Vstupné 150 Kč v předprodeji a 200 Kč na místě. Více na www.mutenice.cz 
Předprodej na všechny akce: OÚ Mutěnice od 8 – 15 hodin v pracovní dny! 

 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
 podatelna@obec-petrov.cz  

7. 7.  Hasičská noc 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com  

1.7. Cyrilometodějská pouť na Nákle, setkání obcí na Nákle 
5. 7. Cyrilometodějská pouť 
6. 7. 20,00 areál Baník Ratíškovice - Taneční zábava 
8. 7. 50. mezinárodní festival dechových hudeb Ratíškovice. 10,00 fotbalový areál Baník Ratíškovice.  

Vystoupí: Mutěňané-Čejkovjané, Holanďanka, Mladá muzika Šardice, Svatobořáci, Bludověnka, 
Veselá muzika z Ratíškovic. Od 14,00 hodin vystoupí: Mistříňanka, Stříbrňanka, Vlčnovjanka, 
Moravanka, Drietomanka, Dolanka. 

25.7.    17,00 Kočovné divadélko 
 PŘIPRAVUJEME NA SRPEN 2018: 
4.8.        20,00 areál Baník Ratíškovice    Myslivecká noc  

 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz   

1. – 3. 7. Promítání pod hvězdami 
14. 7. Soutěž v požárním sportu 
21. 7. Myslivecká noc 
27. 7. Divadlo na vodě 

 
STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  

SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
tel.: 732 141 614 

4. 7. 2018 Cyrilometodějské táboření pod Výklopníkem 
14. 7. 2018 Zvedlá závora 2014 - Rocková přehlídka ve Starém potoku 

 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA,  724  919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 

1. 7. Terezovské hody 2018: 
 14.30h Krojový průvod obcí od kostela 
 16-20h Hodová zábava pod májů – Hrají DH Hornobojani 

 

 

http://www.mutenice.cz/
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

